PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
Ano I / Nº 00015 | quinta-feira, 17 de fevereiro de 2011 | SANTO AMARO - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO AMARO

PUBLICA

- Ato de Publicação do Processo de Inexigibilidade nº 004/11 – Objeto: Contratação de produtora que detém exclusividade de
Grupos Musicais para apresentação nas festividades de Nossa Senhora da Purificação, no período de 28 de janeiro a 02 de
fevereiro de 2011, nos palcos 01 e 02 (Empresa Contratada: OLE_LINK1OLE_LINK2Luis Alberto da
AnunciaçãoOLE_LINK1OLE_LINK2).

- Decreto n° 519 de dezembro de 2010 – Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Assessor Especial de Chefia de Gabinete da
Secretaria de Saúde do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia.

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
57340C2281B95A6CEE32D55239B06073

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00015 quinta-feira, 17 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

INEXIGIBILIDADE

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8614, E-mail: adm.pmsa@hotmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO
DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/11

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson M. Machado do Carmo, Prefeito Municipal
de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação
autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o processo de Dispensa de Licitação por
Inexigibilidade Nº 004/11, tendo como objeto a contratação de produtora que detém
exclusividade de Grupos Musicais para apresentação nas festividades de Nossa
Senhora da Purificação, no período de 28 de janeiro a 02 de fevereiro de 2011, nos
palcos 01 e 02. Empresa Contratada: LUIS ALBERTO DA ANUNCIAÇÃO.

Base Legal art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luís
Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA, Estado da Bahia,
em 26 de janeiro de 2011.

_
Luís Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
57340C2281B95A6CEE32D55239B06073 Página 2

3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00015 quinta-feira, 17 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

DECRETO

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
57340C2281B95A6CEE32D55239B06073 Página 3